Республика Алтай
Администрация

муниципального образования
«Майминский район»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ ТОП

О внесении изменений в постановление Администрации
муниципального образования «Майминский район»

от 1 декабря 2016 года № 148

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года №
131-03 «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», Федеральным законом от 29 декабря 2012 года №
273-ФЭ «Об образовании в Российской Федерации»

постановляю:

1. Внести в постановление Администрации муниципального
образования «Майминский район» от 1 декабря 2016 года № 148 «Об
установлении размера родительской платы, взимаемой с родителей
(законных представителей) за присмотр и уход за детьми, осваивающими
образовательные программы дошкольного образования в организациях,
осуществляющих образовательную деятельность муниципального
образования «Майминский район» следующие изменения:

а) в пункте 1:
цифры «2097» заменить цифрами «2181»;

б) в пункте 2:
цифры «101,8» заменить цифрами «105,87»;

в) в приложении к указанному постановлению:
позиции 13-17 изложить в следующей редакции:

«МБОУ 105,87 20,6 2181 2181
Подгорновская
СОШ
дошкольная
группа
«Рябинушка»

Алтай Республика
«Майма аймак» деп муниципал
тозолмонинг администрациязы

МБОУ
Манжерокская
СОШ
дошкольная
группа
«Дошколенок»

105,87 20,6 2181 2181

МБОУ Усть-
Мунинская
СОШ
дошкольная
группа
«Мараленок»

105,87 20,6 2181 2181

МБОУ
Сайдысская
ООШ
дошкольная
группа
«Солнышко»

105,87 20,6 2181 2181

МБОУ Верх-
Карагужская
ООШ
дошкольная
группа
«Улыбка»

105,87 20,6 2181 2181».

2. Автономному учреждению редакция газеты «Сельчанка в
Майминском районе» опубликовать настоящее Постановление в газете
«Сельчанка».

3. Управлению по обеспечению деятельности Администрации
муниципального образования «Майминский район» опубликовать
настоящее Постановление на официальном сайте муниципального
образования «Майминский район» в информационно-коммуникационной
сети «Интернет».

Глава муниципального образования
«Майминский район» Птицын